



Referat fra styremøte i NAFO 20.03.2023

Til stede: Terje, Monica, Erik, Martin, Jon, Guro, Morten, Jonny, Hanne og Thor Jonny

Forfall: Børge

Saksliste

Sak 8, 2023 Godkjenning av innkalling/saksliste

Innkallingen ble godkjent

Sak 9, 2023 Godkjenning av referat fra møtet 12.01.2023

Referatet ble godkjent

Sak 10, 2023 Statusrapport fra virksomhetsområdene (Orienteringssaker)

a) Økonomi

Regnskapet for 2022 er ferdig revidert og vil bli bekjentgjort for medlemmene sammen med øvrige årsmøtedokumenter

b) Daglig drift/medlemsservice

Ikke noe spesielt å referere

c) Internasjonale forhold/EJOBA

EABG: Det avholdes konferanse i Bangor i juli.

EJOBA: Det har vært utskiftninger i staben som besørger den tekniske klargjøringen av tidsskriftet. Det ser ut til at dette ikke medfører altfor store utfordringer.

d) NTA

Ikke noe spesielt å referere

e) Lokallagsvirksomhet

Lokallagen skal forespørres om en liten rapport som kan inkluderes i årsberetningen på årsmøtet.

Et styremedlem fra det tidligere lokallaget i Buskerud Øst har varslet oss om at det står igjen et beløp på kontoen deres. I henhold til statuttene overføres disse til NAFO sentralt.

Sak 11, 2023 Jubileumskonferanse 2023

Årets NAFO-seminar ser ut til å få en oppslutning på over 700 deltakere, hvorav nærmere 150 på forseminaret. Dette er svært gledelig etter flere krevende år.

Det ble redegjort for planene om jubileumsarrangement, og noen deler av programmet. Det synes ellers som at de praktiske forberedelsene er i rute.

Sak 12, 2023 Jubileumsbok

Børge Holdens bok om NAFOs og atferdsanalysens historie er i trykken, og forventes leveringsklar i løpet av kort tid.

Boken lanseres på NAFO-seminaret til en salgspris på kr. 349,-

Organisasjonssekretær inngår avtale med ekstern tjenesteleverandør om nettbasert salg og distribusjon etter seminaret.

Sak 13, 2023 Årsmøte 2023

Årsmøtet avholdes fredag 28.03.23 på Storefjell høyfjellshotell. Styret foreslår ingen statuttendringssaker til årets årsmøte. Et utkast til årsberetning ble lagt frem og akseptert av styret. Valkomiteéns innstilling og revidert regnskap er klart. Årsmøteinnkalling sendes ut til medlemmene senest tre uker i forveien.

Sak 14, 2023 Søknader til Helge Morsets stipendfond

Vi har mottatt tre søknader til Helge Morsets stipendfond i anledning NAFO-seminaret.

Søknad #1: Foreleser med flere bidrag over flere dager. Vedkommende har ingen økonomisk støtte fra arbeidsgiver, og søker om støtte av uspesifisert størrelse.

Vedtak: Den aktuelle foreleseren innvilges fritak for seminaravgift, og får dekket utgifter til overnatting under seminaret.

Søknad #2 Foreleser i identisk situasjon som i søknad #1.

Vedtak: Foreleseren innvilges fritak for seminaravgift, og får dekket utgifter til overnattinger under seminaret.

Søknad #3: Søknad om støtte til å delta på seminaret. Søkeren er student, og har ikke mulighet til å finansiere deltakelse. Vedkommende er ikke presentør.

Vurdering: Etablert praksis tilsier at støtte til deltakelse på konferanser kun gis i tilfeller der søkeren skal avholde en presentasjon.

Vedtak: Søknaden avvises.

Sak 15, 2023 Styrekonferanse

Styret hadde opprinnelig en plan om å avholde en styrekonferanse høsten 2022 eller våren 2023. Det er imidlertid besluttet å utsette den til høsten 2023. Aktuelle temaer for konferansen ble diskutert.

Sak 16, 2023 Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt.

Referat

Thor Jonny Eriksen